



BRANDKONTORET
Fastighetsförsäkring i Stockholm
K:TABLEMAT 1:16

Brf Ekblomman
Aron Lindgrens väg 8
176 68 Järfälla

Försäkringsbrev för fastighetsförsäkring

Försäkringsnummer: 112658-2

Försäkringstagare: Brf Ekblomman

Försäkringsperiod: 2023-01-01 till 2023-12-31

Huvudförfallodag: 01-januari

Årspremie: 80 534 kronor

Periodpremie: 80 534 kronor

Försäkringsvillkor:

- Fastighetsförsäkring för bostadsrättsföreningar, Brfi
- Kollektivt bostadsrättstillägg, SvB 1:3

Innehåll i försäkringen	Försäkringsbelopp (kronor)	Grundsjälvrisk (procent av ett prisbasbelopp*)
Brand	Fullvärde	20%
Vatten	Fullvärde	50%
Inbrott	Fullvärde	20%
Skadegörelse	105 000	20%
Transport	52 500	20%
Glas	105 000	10%
Skadeståndsgaranti	787 500	5%
Krisförsäkring	Enligt villkor	
Sanering av bostadssohyra		Ingen självrisk
Hyresförlustförsäkring ansvarstid 24 månader	Enligt villkor	20%
Förvaltningsförsäkring	1 312 500	20%
Olycksfall	525 000	Ingen självrisk
Ansvarsförsäkring	10 000 000	20%
Maskinförsäkring	Fullvärde	20%
Rättsskyddsförsäkring	315 000	Enligt villkor
Husbocksförsäkring	4 000 000	Ingen självrisk
Oljeskadeförsäkring	1 050 000	50%
Allriskförsäkring	525 000	50%
Rot-försäkring	525 000	50%
Förmögenhetsbrottsförsäkring	1 000 000	20%
Styrelseansvarsförsäkring för BRF	2 000 000	20%
Bostadsrättstillägg	Enligt villkor	

***Prisbasbeloppet för 2023 är 52 500 kronor**

Belopp på ert självriskkonto: 7 600 kronor

De fullständiga villkoren för försäkringen finns på brandkontoret.se

Förskringsbrev för fastighetsförsäkring

Fastighetsbeteckning

Kallhäll 1:40

Adress

Aron Lindgrens väg 8, JÄRFÄLLA

Aron Lindgrens väg 10,

Totalyta : 4 515 kvm

Antal lägenheter i bostadsrättsföreningen : 53 stycken

Försäkringen är förmedlad

Försäkringen är förmedlad av DP Sakförsäkring i Stockholm AB, Joakim Widestrand, 073 - 027 30 85.

Försäkringsmäklarens provision om 12,5 % ingår i er försäkringspremie.

Försäkringen gäller med ovan angivna omfattning enligt försäkringsvillkoren under förutsättning att premien betalats i tid och att försäkringen är i kraft.

Vill ni anmäla en skadehändelse: gå in på brandkontoret.se/skada.

Vid problem med skadedjur: kontakta Anticimex på telefon 075-245 10 00.

Vi följer dataskyddsförordningen när vi behandlar era personuppgifter.

Läs mer på brandkontoret.se/personuppgifter.